## restauration municipale Caluire et Cuire

## TARIFS APPLICABLES A LA RESTAURATION A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2015

Nb d'enfants	TARIFS ASSIS SUR LE REVENU IMPOSABLE EN € POUR LES FAMILLES RESIDANT SUR LA COMMUNE				
1 = 3 parts	1 à 9973	9 974 à 14 594	14 595 à 17 811	17 812 à 22 315	Au delà 22 316 de
2 = 3.6 parts	I à 11967	11 968 à 17 513	17 514 à 21 373	21 374 à 26 779	Au delà 26 780 de
3 = 3.8 parts	1 à 12 632	12 633 à 18 486	18 487 à 22 561	22 562 à 28 266	Au delà 28 267 de
4 = 4 parts	1 à 13 297	13 298 à 19 459	19 460 à 23 748	23 749 à 29 754	Au delà 29 755 de
5 = 4.5 parts*	1 à 14959	14 960 à 21 891	21 892 à 26 717	26 718 à 33 473	Au delà 33 474 de
Tarifs Repas	<u>1,80 €</u>	2,71 €	3,54 €	<u>4,05 €</u>	4,78 €
Tarifs Surveillance Panier/Repas	0,93 €	1,37 €	1,77 €	2,04 €	2,40 €
Quotients	<u>1 à 277,03</u>	277,04 à 405,40	405,41 à 494,76	494,77 à 619,88	<u>619,89</u>

<sup>\* 1/2</sup> part en plus par enfant supplémentaire

TARIFS	NON ASSIS SUR LE REVENU IMPOSABLE		
Repas enfant NON DOMICILIE SUR CALUIRE			
Surveillance panier repas enfant NON DOMICILIE SUR CALUIRE			
Repas exceptionnel enfant (non prévu 4 jours à l'avance)			
Repas Providence et famille d'accueil	Application de la 2 <sup>ème</sup> tranche la moins élevée de la grille tarifaire	2,71 €	
Repas adulte pour convenance personnelle			